
UCHWAŁA NR 3/2013 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 22 stycznia 2013 r.  

w sprawie powołania Biura Związku 
Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969 ) 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Biuro Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”, zapewniające obsługę techniczną i organizacyjną Związku 

i jego organów, zwane dalej Biurem. 

 

 

§ 2. Strukturę organizacyjną Biura ustali Zgromadzenie Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3. Zadania, kompetencje i wewnętrzną organizację Biura określi odrębna uchwała 

Zarządu Związku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Biura. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami” 

           /-/ Zygmunt Jasiecki 
 

 


